



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BAREM AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Konya Ereğli Kağıt Fabrikası Yatırım Teşvik Belgesi Hk

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirket'in üretim faaliyetlerinde kullanılan ana hammadde olan kağıt, tamamen üretici diğer firmalardan temin edilmekte olup, ana hammaddenin Şirket bünyesinde üretilmesine yönelik olarak orta – uzun vadeli stratejik yatırım düşüncemiz kapsamında kağıt fabrikası yatırımı için Konya Ereğli OSB'de 100.000 m² arsa tahsisi yapılmıştı. Kağıt fabrikası yatırımına yönelik olarak ana tedarikçi firmalar ile görüşmeler sürmekte birlikte, henüz yatırıma yönelik somut karar ve gelişme bulunmamaktadır. Bununla birlikte yatırım aşaması için teşvik belgesi süreçleri başlatılmış olup, Konya Ereğli Kağıt Fabrikası yatırımı için 1.022.509.175 TL tutarlı revize teşvik belgesi alınmıştır. Söz konusu belge kapsamında yatırıma başlanması halinde, yatırım teşvik belgesi, izahnamemizde de bahsi geçen söz konusu sanayi parseli üzerinde 58.000 ton/yıl kapasiteye sahip atık kağıttan Kağıt Üretim Tesisi kapsamında kullanılacak olup, ilk etapta 200 personel istihdamı olması öngörülmektedir.

Bölgesel teşvik kapsamındaki söz konusu Yatırım Teşvik Belgesi'nde öngörülen destek unsurları "KDV İstisnası", "Gümrük Vergisi Muafiyeti", "Vergi İndirimi" ve "Sigorta Primi İşveren Hissesi" şeklindedir.

Konuyla ilgili gelişmeler Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde kamuya duyurulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.